[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

Indicação 584/2022
Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, extensivo à Secretaria competente, solicitando a revitalização da Praça da Biblia, no bairro da Jequiezinho.
Justificativa

A revitalização da mencionada praça irá proporcionar a população local uma melhor qualidade de vida, como também oferecer a todos os munícipes e visitantes de nossa cidade uma opção de lazer e entretenimento.
Cientes de que o Executivo Municipal atenderá este nosso pleito que, ressaltamos é de extrema importância para a comunidade Jequieense, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2022.
Bui Bulhões

Ladislau Muniz d Bulhões Filho

Vereador

[image: image1.png]

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br